【重要なお知らせ】 臨時休校について

令和２年４月３日

令和 2 年度 保護者及び生徒の皆様

桐生大学附属中学校

校 長 味戸 克之

本校は、新型コロナウイルス感染症への感染リスクが高まっていることから、

生徒の安全を考慮し、下記の通り対応することになりました。

記

①４／７（火） 始業式 式典は中止 オリエンテーションを実施

（８：３０～１１：００）

②４／７（火） 入学式 式典は中止 オリエンテーションを実施

（１３：３０～１５：００）

＊37.0℃以上体温がある場合は、登校を控えてください。

③４／８（水）～５／６（水） 臨時休校

＊感染状況を見て、臨時休校期間中に登校日を設ける場合がある。

＊感染状況を見て、学校開始日を変更する場合がある。

今後の日程等につきましては、詳細が決まり次第、本校ホームページに掲載

させていただきます。

本件の問い合わせ先

桐生大学附属中学校  0277-48-8600